2018 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社 桜川ポンプ製作所

営 業 本 部

製品の販売終了 及び 後継製品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に

つきましては格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通り弊社製品の一部の生産･販売を中止させていただきます

ので、ご了承のほどよろしくお願い致します。

敬具

記

・対象機種に関して、下記の通り生産･販売を中止致します。

対象製品 15kW 以下（対象製品の型式は別紙）

中止理由
購入モーターメーカーの生産中止に伴い、製品供給が

困難な状況になったため

中止時期 在庫モーターがなくなり次第

※詳しい形式に関しては別紙詳細を表に記載いたします。

下記の通り、生産･販売中止機種及び後継機種を記載致します。

・DSN/DS シリーズ

・ F シリーズ（後継機種はございません）

口径(mm) 中止機種 型式 後継機種 型式

50 DSN-40AT DSN-40SAT

50 DSN-21A DSN-21SA

65 DSN(DS)-22A DSN(DS)-22SA

80 DSN(DS)-32A DSN(DS)-32SA

80 DSN(DS)-33C DSN(DS)-33SA

80 DSN(DS)-35C DSN(DS)-35SA

80 DSN(DS)-38C DSN(DS)-38SA

100 DSN(DS)-43C DSN(DS)-43SA

100 DSN(DS)-45C DSN(DS)-45SA

100 DSN(DS)-48C DSN(DS)-48SA

100 DSN(DS)-410C DSN(DS)-410SA

100 DSN(DS)-415C DSN(DS)-415SA

150 DSN-65B DSN-65SA

150 DSN-68B DSN-68SA

150 DSN-610B DSN-610SA

150 DSN-615B DSN-615SA

200 DSN-88B DSN-88SA

200 DSN-810B DSN-810SA

200 DSN-815B DSN-815SA

200 DSN-820B DSN-820SA

250 DSN-1010A DSN-1010SA

250 DSN-1020B DSN-1020SA

口径(mm) 中止機種 型式

200 F-810B

200 F-815B

250 F-1010A

250 F-1020B

・JUN シリーズ

・ RPS シリーズ（後継機種はございません）

・ RSH シリーズ（後継機種はございません）

以上

出力(kW) 中止機種 型式 後継機種 型式

1.5 JUN-Ⅰ A JUN-150S

2.2 JUN-Ⅱ B JUN-220S

3.7 JUN-Ⅲ B JUN-370S

口径(mm) 中止機種 型式

50 RPS-N40T

50 RPS-N21

65 RPS-N22

80 RPS-N32

口径(mm) 中止機種 型式

80 RSH-32A